PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 01/2019

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Álvares Machado,

Estado de São Paulo, torna público que após a análise da documentação e propostas

apresentadas na Tomada de Preço n° 01/2019, que tem como objeto a contratação de

empresa para execução de pavimentação asfáltica com construção de guias e sarjetas nas

ruas Gregório de Matos e Evaristo da Veiga, no Parque dos Pinheiros, decidiu julgar

vencedora a proposta apresentada pela empresa Tucano’s Terraplenagens e Construções

Ltda, pelo valor de R$ 277.306,52 (Duzentos e setenta e sete mil trezentos e seis reais e

cinquenta e dois centavos). Fica a partir desta data aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis

para quaisquer interposições de recursos contra esta decisão.

Álvares Machado, 08 de fevereiro de 2019 – Comissão Permanente de Licitações.